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Ліга Парі-Матч
2016/17 8-й тур, Матч №47

Субота, 17.09.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 18°C. Глядачі: 2858

«Карпати» Львів

0 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Підківка Роман
42 Зубейко Євгеній
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
3 Кравець Василь
88 Вербний Назар
8 Костевич Володимир
16 Худоб'як Ігор (К)
21 Ярошенко Костянтин
77 Кадимян Гегам
9 Г. Лещук

Запасні
23 Мисак Роман
94 Мірошніченко Денис
11 Чачуа Амбросій
19 Рудика Сергій
40 Богач Ігор
28 Чумак Євген
47 Грисьо Максим

Тренер
Зайцев Сергій

12 Боровик Євген (К)
5 Хочолава Давид
6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро
9 Хобленко Олексій
10 Калітвінцев Владислав
11 Смірнов Євген
17 Татарков Микита
25 Мартиненко Євгеній
27 Люлька Сергій
94 Данченко Олег

Запасні
71 Безрук Дмитро
20 Куценко Валерій
22 Кабаєв Владислав
23 Іса Шеріф
33 Барілко Володимир
75 Третьяков Максим
61 Матеус

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Савчук Анатолій
Офіцер безпеки:
Лєщєнко Ігор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 8-й тур, Матч №47
Субота, 17.09.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 18°C. Глядачі: 2858

«Карпати» Львів 0 : 0 «Чорноморець» Одеса
35' 7 Коркішко Дмитро

77 Кадимян Гегам
40 Богач Ігор 59'

60' 10 Калітвінцев Владислав
23 Іса Шеріф

3 Кравець Василь 60'

66' 17 Татарков Микита
75 Третьяков Максим

69' 9 Хобленко Олексій
33 Барілко Володимир

16 Худоб'як Ігор
19 Рудика Сергій 71'

88 Вербний Назар 71'

42 Зубейко Євгеній
94 Мірошніченко Денис 79'

8 Костевич Володимир 89'

5 Нестеров Андрій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


